様式第２

令和７年　　月　　日

業　務　実　績　調　書

安堵町長　西本　安博　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　令和９基準年度安堵町固定資産の評価替えに伴う標準宅地の鑑定評価業務委託事業の一般競争入札参加資格申請にあたり、入札公告２．（９）で示す業務実績は、下記のとおりです。

記

	契 約 年 月 日
契 約 期 間
	契約名称及び
契約相手方
	契 約 内 容
	契約金額
（千円）

	年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日至　　　　　年　　月　　日

	年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日至　　　　　年　　月　　日

	年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日至　　　　　年　　月　　日

	平成３１年　４月２０日
	記入例
○○市

	記入例
市内○○○戸の家屋について評価

	記入例
4,000千円

	自　平成３１年　４月２１日
至　令和　２年　３月３１日

①　入札公告２．（９）で示す業務実績を満たすものを記入すること。
②　記載する業務実績は、その契約が適正に履行を完了したものとする。
③　契約書の写し等の書類は、過去３年間において、地方公共団体と契約を締結し履行を完了した契約について添付すること。
２枚目へ続く

２枚目
	契 約 年 月 日
契 約 期 間
	契約名称及び
契約相手方
	契 約 内 容
	契約金額
（千円）

	年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日至　　　　　年　　月　　日

	年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日至　　　　　年　　月　　日

	年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日至　　　　　年　　月　　日

	年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日至　　　　　年　　月　　日

	年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日至　　　　　年　　月　　日

	年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日至　　　　　年　　月　　日

	年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日至　　　　　年　　月　　日

	年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日至　　　　　年　　月　　日

	年　　月　　日

	自　　　　　年　　月　　日至　　　　　年　　月　　日

①　入札公告２．（９）で示す業務実績を満たすものを記入すること。
②　記載する業務実績は、その契約が適正に履行を完了したものとする。
③　契約書の写し等の書類は、過去３年間において、地方公共団体と契約を締結し履行を完了した契約について添付すること。